

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 08.04.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
257	Přestrojení a repase 6 ks návěstidel na návěstidla AB Praha Běchovice - Praha Malešice	222 871,60	0,00	46 803,04	269 674,64	0,00	222 871,60	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	196 525,90	0,00	41 270,44	237 796,34	0,00	196 525,90	0,00	0,00	0,00
02	doprava, VRN	26 345,70	0,00	5 532,60	31 878,30	0,00	26 345,70	0,00	0,00	0,00
Celkem		222871,60	0,00	46803,04	269674,64	0,00	222871,60	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Přestrojení a repase 6 ks návěstidel na návěstidla AB Praha Běchovice - Praha Malešice
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“
Místo: Sazom, Lindauerova 96/38 301 00 Plzeň

Zpracoval: Milan Bělehrad
Datum: 8. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					41 276,80	155 249,10	196 525,90		0,000
1	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	139,000	1 116,90	0,00	155 249,10	155 249,10	0,00000	0,000
			uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.								
			Rekonfigurace 3 znakového návěstidla, změna pořadí světel a výstroje								
			10		10,000						
			Rekonfigurace 2 znakového návěstidla na 3 znakové, změna pořadí světel a výstroje								
			26		26,000						
			Rekonfigurace 4 znakového návěstidla na 3 znakové, změna pořadí světel a výstroje								
			3*25		75,000						
			Rekonfigurace 5 znakového návěstidla na 3 znakové, změna pořadí světel a výstroje								
			28		28,000						
			Součet		139,000						
6		7497700330	Konstrukční prvky trakčního vedení Průrazka 250 V	kus	5,000	5 321,70	26 608,50	0,00	26 608,50	0,00000	0,000
8	759	7590720215	Pás označovací velký - plast bílý (CV012449009)	kus	6,000	1 420,00	8 520,00	0,00	8 520,00	0,00000	0,000
7	759	7590720510	Žárovka BA 20D čirá 12V 20W, jednovláknová (HM0347260040000)	kus	5,000	140,00	700,00	0,00	700,00	0,00000	0,000
4		7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	6,000	208,05	1 248,30	0,00	1 248,30	0,00000	0,000
5		7592700970	Štít návěstní Stanoviště oddílového návěstnidla, černé mezikruží 480/480 mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,00000	0,000
Celkem							41 276,80	155 249,10	196 525,90		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Přestrojení a repase 6 ks návěstidel na návěstidla AB Praha Běchovice - Praha Malešice
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“
Místo: Sazom, Lindauerova 96/38 301 00 Plzeň

Zpracoval: Milan Bělehrad
Datum: 8. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	26 345,70	26 345,70	0,000	
1	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	3,000	8 781,90	0,00	26 345,70	26 345,70	0,00000	0,000
Celkem							0,00	26 345,70	26 345,70	0,000	